2

Протокол №01
заседания общественной комиссии по обеспечению реализации проекта муниципальной программы «Благоустройство территорий Братского сельского поселения» на 2018-2022 года.
Место проведения: хутор Братский, ул. Ленина, д. 38, актовый зал.
Дата проведения: 18.12.2017 года
Время проведения: 14-00
Председательствовал:
- Павлова Галина Михайловна - глава Братского сельского поселения Усть-Лабинского района.
Присутствовали члены комиссии:

- Гаврилов Дмитрий Николаевич - директор МБУ «Восхождение» Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, член рабочей группы
- Коломийцева Ольга Петровна - специалист 2 категории общего отдела администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, секретарь рабочей группы;
- Степаненко Елена Михайловна - ведущий специалист общего отдела администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, член рабочей группы;

- Фоминова Елена Владимировна – депутат Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, член рабочей группы;
- Жаворонков Юрий Владимирович – специалист 2 категории  финансового отдела администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, член рабочей группы;
- Аличенко Михаил Петрович - председатель Совета ветеранов Братского сельского поселения Усть-Лабинского района; член рабочей группы.
Повестка дня:
1. О поступивших предложениях заинтересованных лиц (проектах) по проекту муниципальной программы «Благоустройство территории территорий Братского сельского поселения» на 2018-2022 год.

Докладчик: Павлова Галина Михайловна - глава Братского сельского поселения Усть-Лабинского района.

2. О принятии решения по утверждению муниципальной программы «Благоустройства территории Братского сельского поселения» на 2018-2022 года.

Докладчик: Павлова Галина Михайловна - глава Братского сельского поселения Усть-Лабинского района.

По первому вопросу повестки дня слушали:

Павлову Галину Михайловну - главу Братского сельского поселения Усть-Лабинского района.
Решили:
Принять к сведению информацию о том, что не поступили предложения граждан и организаций по проекту муниципальной программы «Благоустройства территории Братского сельского поселения» на 2018-2022 годы.
Голосовали: «за» - 7, «против» - 0, «воздержались» - 0.

По второму вопросу повестки дня слушали:

Последову Людмилу Владимировну - начальника финансового отдела администрации Братского сельского поселения; заместителя председателя рабочей группы.

Решили:
Утвердить проект муниципальной программы «Благоустройства территории Усть-Лабинского городского поселения» на 2018-2022 год
Голосовали: «за» - 7, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Председатель общественной комиссии

Г.М.Павлова
Секретарь общественной комиссии

О.П.Коломийцева